
UCHWAŁA NR LXXIII-450-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII-214-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nędza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.),   art. 15 ust 1 , art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.),  art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII-214-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7782) zmienionej Uchwałą Nr 
LXI-388-2022 Rady Gminy Nędza z dnia 27 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4491), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 2.  Inkasentem opłaty targowej jest Maksymilian Masarczyk.”; 

2) w § 4 w ust. 3 wyrażenie: „4,00 zł” zastępuje się wyrażeniem: „5,00 zł”.    

§ 2. Uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy Nędza . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Okręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D84F369-A40E-49BB-BAFC-A3A8E65D452A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


